Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О приостановлении действия решения Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения второго  созыва                                          от 11.11.2010 г. № 81.

Принято

Собранием депутатов Волочаевского сельского поселения 17 декабря 2010 года

           В связи с вступлением в силу с 01.01.2011г. Федерального Закона  от 29 ноября 2010 года № 315- ФЗ «О внесении изменений в  Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с совершенствованием  деятельности органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, внесено изменение в определение понятия «выборное должностное лицо местного самоуправления» , Собрание депутатов Волочаевсккого сельского поселения второго созыва решает:

                   1. Приостановить действие решения Собрания депутатов  Волочаевского сельского поселения второго созыва от 11.11.2010 г. № 81 «О проекте Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение».

                 2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

                 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка  ( председатель Лопатин В.В.).
Глава Волочаевского
сельского поселения                                                     П.Д.Подорожний
п.Волочаевский
17  декабря 2010 г.

№ 88